
REPUBTICA DET ECLADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

SUPERINTENDENCIA 
PE CEA NARRA OA AR     

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. (1001158 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y tiquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución de 
Inactividad, sin que las compañías hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la 
norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia con el art. 23 del 
Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es necesario que se dicte la 
Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes compañías con domicilio en el 
cantón Guayaquil: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FECHA CANTÓN 
EXP. COMPAÑÍA NOTARÍA A ESCATURA REGISTRO | REGISTRO 

MERCANTIL | MERCANTIL 
INMOBILIARIA MARIA BEATRIZ aos MASON 13  |GUAYAQUIL| 28/07/1983 | 14/12/1983 | GUAYAQUIL 

5962 DIMOBILIARIA MARIA DEL PILABY 2 [GuaYAquiL| 01/12/1975 | 28/01/1976 | GUAYAQUIL 

40514 | INMOBILIARIA MARTUAIN SA, 18  |GuAYAQUIL| 20/07/1982 | 09/02/1983 | GUAYAQUIL 

73680 INMOBILIARIA MONTENOVA /' 4  |GUAYAQUIL| 09/08/1995 | 14/09/1995 | GUAYAQUIL 
INMOBILIARIA NOBOA SANCHEZ 28285 II OBOSAN) CLTDA. 15  |GUAYAQUIL| 05/06/1989 | 11/09/1990 | GUAYAQUIL 
INMOBILIARIA PIEDAD 74933 | EVALEAS A / 13  |GUAYAQUIL| 08/12/1995 | 24/01/1996 | GUAYAQUIL 

22340 A A PLAYAS DEDATA/| 9 [GUAYAQUIL | 06/09/1972 | 05/12/1983 | GUAYAQUIL 

42433 | INMOBILIARIA PREONE SA 30  |GUAYAQUIL| 28/12/1984 | 23/04/1985 | GUAYAQUIL 

81463 | INMOBILIARIA S.A. FAJESA ; 28  |GUAYAQUIL| 09/03/1998 | 07/05/1998 | GUAYAQUIL 

4494 | INMOBILIARIA SANTA ROSA SA 4  |GUAYAQUIL| 09/06/1967 | 12/07/1967 | GUAYAQUIL 

4492 | INMOBILIARIA SUSY SA 3  |GUAYAQUIL| 31/05/1967 | 11/07/1967 | GUAYAQUIL 
SALITRE - 

19189 | INMOBILIARIA TAMALOR SA - 0 URVINA | 04/09/1980 | 12/11/1980 | GUAYAQUIL 
JADO 

INMOBILIARIA UNICORNIO S.A? 106842 NNINMOB) 10  |GUAYAQUIL| 26/11/2001 | 04/01/2002 | GUAYAQUIL 

122926 | INMOCONSULTEC S.A/ 30  |GUAYAQUIL| 26/04/2006 | 08/05/2006 | GUAYAQUIL 

170301 | INMOCURSA S.4: 21  |GUAYAQUIL| 18/04/2013 | 21/05/2013 | GUAYAQUIL 

23669 | INMOEXITO S.A, * 30  |GUAYAQUIL| 01/03/2010 | 24/03/2010 | GUAYAQUIL 

169033 | INMOGUISELLI CIA. LTDA. 21  |GUAYAQUIL| 23/08/2012 | 18/03/2013 | GUAYAQUIL 

169342 | INMORENATA S.A. 16  |GUAYAQUIL | 20/03/2013 | 17/04/2013 | GUAYAQUIL                   
>



REPUBERCA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

SUPERINTENDENCIA 
PE COPA AR WALES Y rd RO 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Foja 2 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. E 0 0 1 1 9 8 

75401 | INMOSIETE S.A. 7 21 [GUAYAQUIL | 18/06/1996 | 01/08/1996 | GUAYAQUIL 

120182 | INNOVAPLUS S.A. / 30  |GUAYAQUIL| 09/08/2005 | 22/08/2005 | GUAYAQUIL 

INSTALASA TECNOFIRE S.A. 132575 | NSTECNO) 22  |GUAYAQUIL| 11/09/2008 | 25/09/2008 | GUAYAQUIL 

167354 | INSTELECCYT C. LTDA. / 37  |GUAYAQUIL| 19/12/2012 | 18/01/2013 | GUAYAQUIL 

INSTITUTO INTELIGENCIA 118924 CO INTELIDER S. CÁ 30  |GuayaquiL| 29/12/2004 | 11/02/2005 | GUAYAQUIL 

169862 | INSTUGAS S.A.  / 30  |GUAYAQUIL| 09/04/2013 | 14/05/2013 | GUAYAQUIL 

136037 | INSUMEDICAL S.A. /” 30 [GUAYAQUIL | 21/09/2009 | 06/11/2009 | GUAYAQUIL 
e” 

167390 | INTECHNOVATION S.A. / 30  |GUAYAQUIL| 08/01/2013 | 22/01/2013 | GUAYAQUIL 

98053 | INTEGRADATOS S.A. Y 30  |GuUAYAQUIL| 14/12/2010 | 20/12/2010 | GUAYAQUIL 

174963 TEO FORFAIT S.A. / 4  |GUAYAQUIL| 14/10/2013 | 27/11/2013 | GUAYAQUIL 

171047 | INTERDIGIXA S.A. 30  |GUAYAQUIL| 04/06/2013 | 26/06/2013 | GUAYAQUIL 

60403 | INTERGRESA S.A. / 30  |GUAYAQUIL| 06/04/2010 | 20/04/2010 | GUAYAQUIL 

141835 | INTERMOVIEC S.A. / 12 [GUAYAQUIL | 17/08/2011 | 26/08/2011 | GUAYAQUIL 
INTERNACIONAL EDICIONES PEDRO 80992 AS INEDITECS A, 1 A ADBO | 28/04/1999 | 21/06/1999 | GUAYAQUIL 
INTERNATIONAL GLOBAL; 

172372 | TECHNOLOGY SUPPLY S.A. / 38  |GUAYAQUIL| 03/07/2013 | 24/07/2013 | GUAYAQUIL 
INGLOTECSY 
INTERNATIONAL LATTTE 

174076 | CORPORATION CIA. LTDA. / 30  |GUAYAQUIL| 14/08/2013 | 08/10/2013 | GUAYAQUIL 
INLATTTECORP 
INTERNATIONAL OF VANITIES 

132428 | AND PERFUMS INTERVANPERF 29  |GUAYAQUIL| 16/09/2008 | 30/09/2008 | GUAYAQUIL 
S.A. 

75483 | INTERTECSACA Y 4  |GUAYAQUIL| 20/12/1995 | 23/01/1996 | GUAYAQUIL 

118918 | INTERVEXCORP S.A. / 30  |GUAYAQUIL| 17/03/2005 | 07/04/2005 | GUAYAQUIL 

165435 | INTITALIA S.A. Y 37  |GUAYAQUIL| 24/05/2012 |06/09/2012 | GUAYAQUIL 

165539 | INTRALANDER S.A. 3 |GUAYAQUIL| 30/08/2012 | 17/09/2012 | GUAYAQUIL 

171905 | INVENTECNO S.A. Y 30  |GUAYAQUIL| 08/04/2013 | 23/04/2013 | GUAYAQUIL 

175335 | INVERACCIONES S.A. Y 13 [GUAYAQUIL | 28/12/2012 | 20/11/2013 | GUAYAQUIL 

169916 | INVERALTUM S.A. 7 37  |GUAYAQUIL| 01/03/2013 | 29/04/2013 | GUAYAQUIL 

44370 | INVERSIONES ROMBAR S. AY. 11  |GUAYAQUIL| 18/06/1987 | 16/07/1987 | GUAYAQUIL 

27929 | INVERSIONES TIGARA S.A./ 7 |GUAYAQUIL| 13/02/1990 | 31/07/1990 | GUAYAQUIL 

117666 | INVERTECH S.A y 11 [GUAYAQUIL | 16/12/2004 | 22/12/2004 | GUAYAQUIL 

130240 | IPACCESS SA Y 20  |GUAYAQUIL| 30/01/2008 | 15/02/2008 | GUAYAQUIL 

131736 | IPASTHES.A.  [/ 25 [GUAYAQUIL | 14/07/2008 | 06/08/2008 | GUAYAQUIL               
  

FCC 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

p 
 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

Foja 3 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 

2001158 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

  

SUPERINTENDENCIA 
BE COMPAS ALOE Y AREROS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

166384 | IRASENSO S.A. Y 37  |GUAYAQUIL| 14/11/2012 | 12/12/2012 | GUAYAQUIL 

165778 | IRONDUSTRIC S.A. K 38 |GUAYAQUIL| 25/08/2010 |07/07/2011 | GUAYAQUIL 

169742 | ISAFEL S.A. 4 30  |GUAYAQUIL| 22/03/2013 | 23/04/2013 | GUAYAQUIL 

132307 | ITALFACTORY S.A. Y 7 |GUAYAQUIL| 06/08/2008 | 22/09/2008 | GUAYAQUIL 

172131 | IVLIAPOINTS.A. 30  |GUAYAQUIL| 12/06/2013 | 11/07/2013 | GUAYAQUIL 

e il 25  |GUAYAQUIL| 09/06/2006 | 29/09/2006 | GUAYAQUIL 

173390 | JAIGRETS.A. Y 37  |GUAYAQUIL| 10/09/2013 | 30/09/2013 | GUAYAQUIL 

64323 TES A * , 7 |GUAYAQUIL| 13/09/2010 | 27/10/2010 | GUAYAQUIL 

140640 | JAYICASU RENTA CAR CIA. /' 30  |GUAYAQUIL| 04/07/2011 | 19/07/2011 | GUAYAQUIL 

174511 |JAZZTRANS S.A. £ 38  |GUAYAQUIL| 22/10/2013 | 21/11/2013 | GUAYAQUIL 

as o OO Y COMPANZASA- | 22 [GUAYAQUIL| 20/06/2013 | 04/07/2013 | GUAYAQUIL 

148443 | JEBRAVE S.A. Y 30  |GUAYAQUIL| 31/05/2012 | 04/07/2012 | GUAYAQUIL 

13 S.A.d 30  |GUAYAQUIL| 15/11/2011 | 12/12/2011 | GUAYAQUIL 

29684 | JETEROIL S.A. / 1 |GUAYAQUIL| 22/12/2009 | 03/03/2010 | GUAYAQUIL 

128021 |JIANHAO S.A. f 29  |GUAYAQUIL| 12/04/2007 | 10/07/2007 | GUAYAQUIL 

168205 | JIMACETRANS S.A. 21  |GUAYAQUIL| 22/06/2012 | 04/03/2013 | GUAYAQUIL 

170157 | JOSTURCORZA S.A. Z 38  |GUAYAQUIL| 18/01/2013 | 01/02/2013 | GUAYAQUIL 

5428 | JOYERIAS LUXE SA y 9  |[GUAYAQUIL| 05/06/1973 | 09/07/1973 | GUAYAQUIL 

139329 |JOYLINS.A. y 30 [GUAYAQUIL | 24/05/2011 |07/06/2011 | GUAYAQUIL 

149408 PQMEROE CONSTRUCCIONES | 39  |GuavaquiL| 20/07/2012 | 13/08/2012 | GUAYAQUIL 

57477 |JUALSA SOCIEDAD ANONIMA, | 6  |GUAYAQUIL| 31/08/1989 | 28/09/1989 | GUAYAQUIL 

167153 |JUAMARTE S.A. Y 29  |GUAYAQUIL| 26/11/2012 | 15/01/2013 | GUAYAQUIL 

124548 JUBA S.A. Y 21  |GUAYAQUIL| 01/09/2006 | 22/09/2006 | GUAYAQUIL 

174332 SA VILLATO VE SA y 16  |GUAYAQUIL| 21/10/2013 |04/11/2013 | GUAYAQUIL 

172435 ANN Y 14  |GUAYAQUIL| 15/07/2013 | 31/07/2013 | GUAYAQUIL 
JUHAB $: ASOCIADOS 

145368 | DISTRIBUCIONES Y 32  |GUAYAQUIL| 23/11/2011 |03/02/2012 | GUAYAQUIL 
.| INTERNACIONALES S.A. 

141912 | JULENBUR S.A. —.: 16 [GUAYAQUIL | 09/09/2011 | 23/09/2011 | GUAYAQUIL 

167533 | JUMERUCONSTRU S.A. / 30 |GUAYAQUIL| 10/01/2013 | 01/02/2013 | GUAYAQUIL 

172105 | JUNGLETRANS S.A. Y 38  |GUAYAQUIL| 22/07/2013 |06/08/2013 | GUAYAQUIL 

168466 | KALIPSACORP S.A. 4 10  |GUAYAQUIL| 16/11/2012 | 09/01/2013 | GUAYAQUIL                   

FCC 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

$



Pt 

REPUBLICA DUL ECUADOR 

  

Foja 4 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD,16. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

901158 

  

O LPERINTENDENC lA 
VOR ANA Va LOGS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

141376 | KAPORSA S.A. 10 GUAYAQUIL] 15/07/2011 | 17/08/2011 | GUAYAQUIL 

116516 | KATELSI S.A. 21 GUAYAQUIL | 22/07/2004 | 19/08/2004 | GUAYAQUIL 

117116 | KEANU S.A. 16 GUAYAQUIL | 24/09/2004 | 21/10/2004 | GUAYAQUIL 

167946 | KELIROSCH S.A. £ 30 GUAYAQUIL | 04/02/2013 | 21/02/2013 | GUAYAQUIL 

168746 | KENIOFER S.A. / 37 GUAYAQUIL | 26/02/2013 | 13/03/2013 | GUAYAQUIL 

55114 | KETMESA C. A. 18 GUAYAQUIL] 26/08/1987 | 11/02/1988 | GUAYAQUIL 

133701 | KHOMO S.A, 7 GUAYAQUIL | 02/02/2009 | 02/03/2009 | GUAYAQUIL 

167347 | KIDFUN S.A. 38 GUAYAQUIL] 31/10/2012 | 14/01/2013 | GUAYAQUIL 

168991 | KIDSPREXSA S.A. 4 30 GUAYAQUIL | 06/03/2013 | 28/03/2013 | GUAYAQUIL 

173836 | KILOWATTSA S.A. ¿ 30 GUAYAQUIL| 13/09/2013 | 22/10/2013 | GUAYAQUIL 

141988 | KINGCOSTA S.A. Y 30 GUAYAQUIL | 15/09/2011 ¡| 27/09/2011 | GUAYAQUIL 

164763 | KINGDUTY S.A. É£ 30 GUAYAQUIL | 17/09/2012 | 25/09/2012 | GUAYAQUIL 

173930 | KIRDAWORKFIM S.A. ¿ 30 GUAYAQUIL] 01/10/2013 | 30/10/2013 | GUAYAQUIL 

137608 | KITONCOOR S.A. / 38 GUAYAQUIL | 18/06/2010 | 14/07/2010 | GUAYAQUIL 

168893 | KIVOSA S.A. É 37 GUAYAQUIL | 28/12/2012 | 06/03/2013 | GUAYAQUIL 

119427 | KLANICORP S.A. Y 30 GUAYAQUIL | 18/05/2005 | 31/05/2005 ¡| GUAYAQUIL 

127469 | KLIVIPAG S.A. 4 25 GUAYAQUIL¡ 12/06/2007 | 04/07/2007 | GUAYAQUIL 

107997 ¡ KOLG S.A. Y 30 GUAYAQUIL | 04/04/2002 | 25/04/2002 | GUAYAQUIL 

167789 | KOMERZETY S.A. ? 30 GUAYAQUIL] 19/12/2012 | 16/01/2013 | GUAYAQUIL 

102975 | KONITEL S.A. 21 GUAYAQUIL | 25/10/2000 | 15/12/2000 | GUAYAQUIL 

144161 | LA MORESTRE S.A, Y 28 GUAYAQUIL | 09/12/2011 | 05/01/2012 | GUAYAQUIL 

74760 | LABIS S.A. no 0 YAGUACHI | 29/05/1996 | 09/08/1996 | GUAYAQUIL 

171402 | LABMEDFARM S.A. ? GUAYAQUIL ¡| 06/12/2012 | 08/07/2013 | GUAYAQUIL 
  

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante 
Resolución No. ADM.14.002 de 6 de Febrero del 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 27 de Febrero 
del 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de 
Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la presente 
resolución en el sitio web institucional! para los fines previstos en la ley. 

FOC 

Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.qob.ec 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

  
a



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 
SUPERINTENDENCIA 
JUPERD MAL as Y ELA     

RESOLUCIÓN No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 00 0 1 1 38 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido 
de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 
cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas las compañías: 
a) Inscriban esta Resolución en el Registro asu cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en 
el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la compañía se ponga en 
liquidación. Sin embargo, ésta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en 
los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, 
previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 
compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los 

respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- PREVENIR a los Representantes Legales de las compañías, sobre el cumplimiento de 
lo ordenado por los Arts, 30, 40 y 50 de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de que el 
monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de la compañía. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DUODÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 8 del 

Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Guayaquil, a 

-9 MAR 2016 

  

SUBDIRECTOR DE DISOLUCION 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3723500 

www.supercias.qob.ec 
FCC 

  
 



” Registro Mercantil de Guayaquil 

    

NUMERO DE REPERTORIO:9.947 

FECHA DE REPERTORIO:11/mar/2016 
HORA DE REPERTORIO:14:30 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha once de Marzo del dos mil dieciséis queda inscrita la 
Resolución N* SCVS-INC-DNASD-SD-16-0001158, dictada el 9 de marzo 
del 2016, por el Subdirector de Disolución, AB. LUIGI EFRAIN DE 
ANGELIS SORIANO, la misma que contiene la Disolución de las 
compañías mencionadas en la misma, de fojas 12.818 a 12.826, Registro 
Mercantil número 1.135, 2.- Se  Exceptúan las compañías: 
INMOBILIARIA MARIA BEATRIZ S.A. INMABESA por encontrarse 
cancelada, INMOBILIARIA PLAYAS DE DATA CIA. LTDA. por tener 
error en la fecha de inscripción de constitución e INMOBILIARIA 
TAMALOS S.A. por encontrarse disuelta, 3.- Se efectuó una anotación del 
contenido de esta Resolución, al margen de la(s) inscripción(es) 
respectiva(s). 

ORDEN: 9947 

ANCIANO 
FDALIORLUDXVXO0DJH 

BAILO 
H FIDLIOLVONHVORNXQDPDe 

  

REGISTRO MERCANTIL 

- c DEL CANTON GUAYAQUIL 

“7 Guayaquil, 23 de marzo de 2016 DELEGADA 

REVISADO POR: L 

1367027



Documentación y Archivo 

ÍTEND ECA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL l 

20 ABR 2016- 
keCIBIDO 

Hora 3:05 

Firma (AELOCERS, 
  

  
  

 


